
灌云县洋桥农场盐碱地综合改造项目土方工程劳务分包招标公告

（招标编号：/）

项目所在地区：江苏省

一、招标条件

本灌云县洋桥农场盐碱地综合改造项目土方工程劳务分包已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为其他资金:3636.644961万元， 招标人为江苏华东矿山工程有限公

司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 2.1项目地点：灌云县洋桥农场，招标人指定地点； 2.2项目规模：河道疏浚

300000m³、坑塘填埋838710.3m³、土地整平103846m³、土地翻耕102.6438公顷，具体详见招

标文件第五章； 2.3招标范围：包括但不限于灌云县洋桥农场盐碱地综合改造项目土方工程

劳务分包清单范围内的全部工作，包括但不限于河道疏浚、坑塘填埋、土地整平、土地翻耕

等，具体详见清单内容； 2.4最高投标限价：人民币36366449.61元，其中河道疏浚最高投

标单价不得超过28.90元/m³，坑塘填埋最高投标单价不得超过32.29元/m³，投标报价高于最

高投标限价的按无效标处理。 2.5服务期：120日历天，自合同签订之日起至本项目全部内

容完成并经验收合格，满足2025年水稻插秧机进场种植要求为止； 2.6标段划分：1个标

段； 2.7 质量要求：土方质量合格，土壤污染指标满足《土壤环境质量农用地土壤污染风

险管控标准（试行）（GB15618-2018）中对农用地要求的标准，满足苏政办发〔2021〕21号

文件的要求，满足耕地质量验收相关标准，平整度达到水田标准。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

灌云县洋桥农场盐碱地综合改造项目土方工程劳务分包

三、投标人资格要求

灌云县洋桥农场盐碱地综合改造项目土方工程劳务分包:

3.1 具有独立订立合同的能力，具有有效的营业执照和企业基本户开户许可证（或基本

存款账户信息材料）；  

3.2 具有有效的安全生产许可证；

3.3 未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；

3.4 企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等违法违

规问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；

3.5 本项目授权委托代理人必须为单位的正式员工，投标时须提供社会保险缴纳证明

（社会保险缴纳证明必须由社保部门出具并加盖社保机构章或社保机构参保缴费证明电子专

用章，在本单位缴纳社会保险时间至少应当包括2024年6月至2024年11月）；

3.6 本次招标不接受(接受或不接受)联合体投标；



3.7 投标人自2019年1月1日至今，承担过单项合同金额2000万元及以上的工程施工（或

劳务）业绩。

注：

（1）类似业绩证明资料需提供合同，金额、时间以合同时间为准；提供的证明资料必

须能清晰地表明中标金额、时间等需要明示的内容，若提供的证明资料不能明示金额、时间

等内容的，则需提供建设单位（或发包单位）加盖单位公章的书面证明，否则不予认可。

（2）投标文件中提供上述类似业绩证明材料复印件加盖公章装订在投标文件中，否则

不予认可。

（3）同一个项目多个标段只计取金额最高的标段，其他标段不得分。资格审查业绩与

打分项业绩不重复计取。。

3.8其它要求：

3.8.1本工程招标工作执行苏信用办[2018]23号“关于印发《关于在公共资源交易领域

的招标投标活动中建立对失信被执行人联合惩戒机制的实施意见》的通知”。

3.8.2投标企业应承诺贯穿工程整个招投标活动所提交的所有材料都是真实有效的，一

旦发现有虚假行为，招标人立即终止该投标人的投标活动，并上报相关主管部门追究责任。

3.8.3本项目招标工作遵照苏建建管【2013】508号文、苏建招函【2017】12号执行：投

标企业及项目负责人未被建设行政主管部门限制在招标项目所在地投标等事项采用信用承诺

方式由投标人自行承诺（详见招标文件承诺书格式）。

投标人、法定代表人、项目负责人无行贿犯罪记录：无行贿犯罪承诺必须反映投标人3

年内、法定代表人5年内、项目负责人5年内无行贿犯罪记录（详见招标文件承诺书格式)。

具体时间从投标公告发出之日起倒算。

3.9符合法律法规规定的其它要求。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-26 08:30到2024-12-31 17:30

获取方式：1.招标文件获取方式：请投标人法定代表人或者授权委托人携带下列资料复

印件加盖公章前来报名并获取招标文件：（1）营业执照；（2）企业基本户开户许可证（或

基本存款账户信息材料）；（3）授权委托书、法定表代表人身份证、委托代理人身份证及

委托代理人社保缴纳证明；（4）类似业绩证明资料等。 2.招标文件每份300元，现金支

付，否则导致的所有后果由投标人自行承担。 3.获取招标文件联系人：陈工，联系电话：

0518-85262399，获取文件地点：连云港市海州区瀛洲路68号农商集团商务中心D区2号。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-01-16 15:00

递交方式：纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-01-16 15:00

开标地点：连云港市海州区瀛洲路68号农商集团商务中心D区2号江苏协同会议室



七、其他

1.招标条件

本招标项目灌云县洋桥农场盐碱地综合改造项目已经批准建设，招标人为江苏华东矿山

工程有限公司，招标代理机构为江苏协同项目管理有限公司，建设资金来自自筹，已落实

(资金来源)，项目出资比例为100%。项目已具备招标条件，现对该项目的土方工程劳务分包

进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目地点：灌云县洋桥农场，招标人指定地点；

2.2项目规模：河道疏浚300000m³、坑塘填埋838710.3m³、土地整平103846m³、土地翻

耕102.6438公顷，具体详见招标文件第五章；

2.3招标范围：包括但不限于灌云县洋桥农场盐碱地综合改造项目土方工程劳务分包清

单范围内的全部工作，包括但不限于河道疏浚、坑塘填埋、土地整平、土地翻耕等，具体详

见清单内容；

2.4最高投标限价：人民币36366449.61元，其中河道疏浚最高投标单价不得超过28.90

元/m³，坑塘填埋最高投标单价不得超过32.29元/m³，投标报价高于最高投标限价的按无效

标处理。

2.5服务期：120日历天，自合同签订之日起至本项目全部内容完成并经验收合格，满足

2025年水稻插秧机进场种植要求为止；

2.6标段划分：1个标段；

2.7 质量要求：土方质量合格，土壤污染指标满足《土壤环境质量农用地土壤污染风险

管控标准（试行）（GB15618-2018）中对农用地要求的标准，满足苏政办发〔2021〕21号文

件的要求，满足耕地质量验收相关标准，平整度达到水田标准。

3.投标人资格要求

本次招标采取资格后审方式，对投标人应具备的资格要求如下：

3.1 具有独立订立合同的能力，具有有效的营业执照和企业基本户开户许可证（或基本

存款账户信息材料）；  

3.2 具有有效的安全生产许可证；

3.3 未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；

3.4 企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等违法违

规问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；

3.5 本项目授权委托代理人必须为单位的正式员工，投标时须提供社会保险缴纳证明

（社会保险缴纳证明必须由社保部门出具并加盖社保机构章或社保机构参保缴费证明电子专

用章，在本单位缴纳社会保险时间至少应当包括2024年6月至2024年11月）；

3.6 本次招标不接受(接受或不接受)联合体投标；

3.7 投标人自2019年1月1日至今，承担过单项合同金额2000万元及以上的工程施工（或

劳务）业绩。

注：



（1）类似业绩证明资料需提供合同，金额、时间以合同时间为准；提供的证明资料必

须能清晰地表明中标金额、时间等需要明示的内容，若提供的证明资料不能明示金额、时间

等内容的，则需提供建设单位（或发包单位）加盖单位公章的书面证明，否则不予认可。

（2）投标文件中提供上述类似业绩证明材料复印件加盖公章装订在投标文件中，否则

不予认可。

（3）同一个项目多个标段只计取金额最高的标段，其他标段不得分。资格审查业绩与

打分项业绩不重复计取。。

3.8其它要求：

3.8.1本工程招标工作执行苏信用办[2018]23号“关于印发《关于在公共资源交易领域

的招标投标活动中建立对失信被执行人联合惩戒机制的实施意见》的通知”。

3.8.2投标企业应承诺贯穿工程整个招投标活动所提交的所有材料都是真实有效的，一

旦发现有虚假行为，招标人立即终止该投标人的投标活动，并上报相关主管部门追究责任。

3.8.3本项目招标工作遵照苏建建管【2013】508号文、苏建招函【2017】12号执行：投

标企业及项目负责人未被建设行政主管部门限制在招标项目所在地投标等事项采用信用承诺

方式由投标人自行承诺（详见招标文件承诺书格式）。

投标人、法定代表人、项目负责人无行贿犯罪记录：无行贿犯罪承诺必须反映投标人3

年内、法定代表人5年内、项目负责人5年内无行贿犯罪记录（详见招标文件承诺书格式)。

具体时间从投标公告发出之日起倒算。

3.9符合法律法规规定的其它要求。

4.评标办法：综合评估法，具体详见招标文件。

5.招标文件的获取

5.1招标文件的获取时间为：2024年12月26日至2025年12月31日，上午 8:30至11:30，

下午14:30至17：30。

5.2招标文件获取方式：请投标人法定代表人或者授权委托人携带下列资料复印件加盖

公章前来报名并获取招标文件：（1）营业执照；（2）企业基本户开户许可证（或基本存款

账户信息材料）；（3）授权委托书、法定表代表人身份证、委托代理人身份证及委托代理

人社保缴纳证明；（4）类似业绩证明资料等。

5.3招标文件每份300元，现金支付，否则导致的所有后果由投标人自行承担。

5.4获取招标文件联系人：陈工，联系电话：0518-85262399，获取文件地点：连云港市

海州区瀛洲路68号农商集团商务中心D区2号。

6.投标文件的递交

6.1 递交投标文件截止时间：2025年1月16日15时00分。

6.2 地点：连云港市海州区瀛洲路68号农商集团商务中心D区2号江苏协同会议室。

7.资格审查（有效的）：

（1）营业执照；

（2）企业开户许可证（或基本存款账户信息材料）；

（3）安全生产许可证；



（4）法人授权委托书、法定代表人身份证、委托代理人身份证及委托代理人社会保险

缴纳证明（2024年6月至2024年11月）；

（5）类似业绩证明资料；

（6）投标人承诺书。

注：提供复印件加盖公章装订在投标文件中，如果因递交的资料不完善、不完整或无法

清晰辨认，将视为资格审查不合格，原件必须于投标截止时间前递交备查，否则导致的所有

后果由投标人自行承担。

8.发布公告的媒介

本次招标公告在 江苏省招标投标公共服务平台 上发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏华东矿山工程有限公司

地  址： 南京市石门坎102号

联  系  人： 吴奇

电  话： 13851755071

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏协同项目管理有限公司

地  址： 连云港市海州区瀛洲路68号农商集团商务中心D区2号

联  系  人： 陈工

电  话： 0518-85262399

电  子  邮  件： 468435474@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-26T17:10:30+0800
	第5页(343.4026,266.3003)
	已检查


		2024-12-26T17:10:31+0800
	第1页(570,300)
	已检查


		2024-12-26T17:10:31+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-12-26T17:10:31+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-12-26T17:10:31+0800
	第4页(570,300)
	已检查


		2024-12-26T17:10:31+0800
	第5页(570,300)
	已检查




